
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

06 сентября 2021 г. 

  

№ 32/138       

г. Заречный 

 

О форме списка избирателей при проведении выборов депутатов Думы 

городского округа Заречный седьмого созыва 19 сентября 2021 года 

 

 

 На основании статьи 16 Федерального закона № 20-ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», в соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 01 июля 2021 13/108-8 «Об Инструкции 

по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 30 июля 2021 № 17/155 «О форме списка 

избирателей при проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области и совмещенных с ними 

выборов в органы местного самоуправления, назначенных на 19 сентября 

2021 года», статьей 38 Избирательного кодекса Свердловской области 

Заречная городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

городской округ Заречный р е ш и л а :  

 1. Утвердить форму списка избирателей при проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 



 

 

Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области и совмещенных с ними выборов депутатов  Думы 

городского округа Заречный седьмого созыва 19 сентября 2021 года. 

 2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

        
                          
 

 

                           О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

                         
                      
 

 

                       М.А. Павлова 

                        

 
 


